Uchwała Nr  XII/89/2011
Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego 

z dnia  29 grudnia 2011 r.

w sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych

Działając na podstawie art. 12 pkt. 11, art. 40, art. 42 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), oraz art. 94 ust 2, ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo Farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn.zm.)

Rada  Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala,  co następuje:

§  1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych w dni powszednie oraz harmonogram dyżurów aptek w porze nocnej, niedzielę, święta i dni wolne od pracy – od dnia 2 stycznia 2012 r. do dnia 7 stycznia 2013 r. 
§  2.  1. Szczegółowy rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych w dni powszednie określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Harmonogram dyżurów całodobowych aptek w Ropczycach i Sędziszowie Młp. określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2012 roku.
